
UCHWAŁA NR 18/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego 
dotyczącej poparcia wniosku prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama 

Wątora o przyznanie zespołowej nagrody rektora za osiągnięcia naukowe

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), § 9 ust. 2 pkt 4 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.) oraz załącznika do uchwały nr 19/2021 Rady Naukowej Instytutu Historycznego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród nauczycielom akademickim z uczelnianego funduszu nagród przypadającego Instytutowi Historycznemu uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Historycznego wyraża pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama Wątora o przyznanie zespołowej nagrody rektora za osiągnięcia naukowe za rok kalendarzowy 2021.
§2Odpis protokołu z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WYCIĄG Z PROTOKOŁU

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 9 czerwca 2022 r.

W punkcie dotyczącym spraw organizacyjnych i osobowych Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego dotyczący poparcia kandydatury prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama Wątora do zespołowej nagrody rektora za osiągnięcia naukowe.
Rada Naukowa Instytutu Historycznego w głosowaniu tajnym wyraziła pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku prof. dr. hab. Tomasza Sikorskiego i prof. dr. hab. Adama Wątora o przyznanie zespołowej nagrody rektora za osiągnięcia naukowe za rok kalendarzowy 2021.

Adnotacja:1. liczba osób obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej IH - 152. liczba oddanych głosów za - 153. liczba oddanych głosów przeciw - 04. liczba głosów wstrzymujących się - 05. liczba głosów nieważnych - 0
PRZEWOS 

tfady NautówejĄist’ 
Uniwersytetu S

Historycznego 
sońskiego

dr hab. Radosław Ptaszijńskhprof US


